
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18 июля 2025 года                                                                               № 130/1211 

 

О Рабочей группе для контроля территориальной избирательной  
комиссии Геленджикская за использованием комплекса средств 
автоматизации Государственной автоматизированной системы  

Российской Федерации «Выборы» 
 

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение 

гласности, достоверности, оперативности и полноты информации о выборах и 

референдумах, проводимых на территории муниципального образования       

город-курорт Геленджик, руководствуясь статьей 74 Федерального закона от          

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 

Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Сформировать группу контроля территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская за использованием комплекса средств автоматизации 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» на период подготовки и проведения выборов Губернатора 

Краснодарского края, назначенных на 14 сентября 2025 года (далее - группа 

контроля), назначив в ее состав следующих членов территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская: 

Гребеника 
Игоря Владимировича 

- заместителя председателя территориальной 
избирательной комиссии, член группы 
контроля; 
 



Арашкевича  
Константина Леонидовича 

- члена территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
группы контроля; 

Мулину 
Татьяну Геннадьевну 

- члена территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
группы контроля; 

Сидорову  
Евгению Вячеславовну  

- члена территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
группы контроля; 

Чеботарева 
Максима Викторовича 

- члена территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
группы контроля; 

Шкляренко 
Геннадия Павловича 

- члена территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
группы контроля. 

2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава 

руководителя группы контроля. 

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                 

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                 А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                С.С. Иосифиди 


